
 
V Českých Budějovicích dne 30. dubna 2008 
Č.j. KUJCK 12795/2008/KHEJ 
 
Vyřizuje: Ing. Arnošt Máče 
Tel.: 386 720 486 

 
 
Věc: Odpověď na žádost o informaci dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů 
 

 
 
Vážený pane,  
 
 
 
na Vaši žádost o poskytnutí informace ze dne 28. dubna 2008 Vám na základě § 6 odst. 1 zákona 

č. 106/1999 Sb., sdělujeme následující: 
 
Většinu odpovědí na otázky č. 1 - 5 lze získat analýzou z komplexních  informací o hospodaření 

Jihočeského kraje, zveřejněných od roku 2001 až do roku 2008  na adrese  
http://www.kraj-jihocesky.cz/index.php?par[id_v]=12&par[lang]=CS . Závěrečný účet za rok 2007 ještě 
nebyl zpracován ani projednán a  schválen Zastupitelstvem Jihočeského kraje. 
 

Vzhledem ke specifickému zadání Vašich dotazů  není možné Váš požadavek vyřešit 
jednoduchým odkazem či zasláním již existujících materiálů, protože v této struktuře je kraj nemá k 
dispozici. Pokud trváte na přesném zodpovězení Vašich dotazů podle Vašeho zadání, bude nutné zadat 
vyhledání  dat zaměstnancům ekonomického odboru. Takovéto zpracování informací je zpoplatněno 
podle SM/10/RK změna č.3 ze dne 20.03.2007 (dostupné na adrese  http://www.kraj-
jihocesky.cz/file.php?par[id_r]=23311&par[view]=0) - hodinová sazba na mimořádně rozsáhlé 
vyhledávání informací je 300,00 Kč/hodinu. Rozsah prací lze pouze odhadnout zhruba v rozsahu 5 - 10 
hodin. 
 

 
 

  
 
S pozdravem       

 
 

       
 
 
 

Pan 
Lukáš Martinák 
Universita Palackého v Olomouci 

JIHOČESKÝ KRAJ – KRAJSKÝ ÚŘAD 
Kancelář hejtmana 
Ing. Jaroslav Jedlička, vedoucí odboru 
 
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 291, fax: 386 354 967 
e-mail: jedlicka@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz  

http://www.kraj-jihocesky.cz/index.php?par
http://www.kraj
mailto:jedlicka@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz


 
 
 

 
 
 
 
 
 
         
        
 
 
 

 
 
 
 


